Leithen 3D FITA

Ergebnisliste
Termin: Samstag, 28. August 2010
Ort: Leithen / Reith b. Seefeld

28 3D Targets 99 Teilnehmer
Rang Gr.Nr. Name Verein Nat Kategorie Score 11er 10er

1 21 Linhart Reingild BSV Stéttera A BBDa 201

21 Habeler Franz BC Edelweiss Hartberg A BB He 193

19 Kammerdiener Leo BSV Orth A BBHe 164
1 24  Eller Christian HSV Absam A BB He Sch2 138
1 4  Reitshammer Monika WBSC A CODa 194

18 Petrovic Sandra SV Silz A CODa 192

3  Meinschad Andrea SV Silz A CODa 140
1 15 Reinalter Erik BSV Birgitz A COHe 262
2 15 Meinschad Hansjorg SV Silz A COHe 246
3 15 KaOll Florian JBV Wenns A COHe 241
4 18  Knoll Markus BSC Wérgl A COHe 232
5 4  Amort Wolfgang WBSC A COHe 228
6 1 Lener Peter WBSC A COHe 227
7 4  Porta Jurgen SV Silz A COHe 221
8 3  Meinschad Michael SV Silz A COHe 212
9 19 Petrovic Mario SV Silz A COHe 210
10 4  Reinalter Karl HSV Absam A COHe 206
11 3  Haider Daniel BSV Birgitz A COHe 201
1 3  Meinschad Marcel (Kad) SV Silz A COHedJun 185
1 19 Linhart Christian BSV Stottera A CO He Mast 239

18 Schragl Adolf BSC Schwaz A CO He Mast 200

25 Heel Karl SV Silz A CO He Mast 185
1 18 Petrovic Angelo SV Silz A CO He Sch1 215
1 19 Petrovic Marcel SV Silz A CO He Sch2 259
2 15 Meinschad Mario SV Silz A CO He Sch2 254
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Rang Gr.Nr. Name Verein Nat Kategorie Score 11er 10er

1 25 Fahrner Barbara BC Kufstein A IBDa 144
2 17  Krotscheck Margot BSC Final Target A IBDa 125
3 7  Heigl Silvia (Mast) JBV Flaurling A IBDa 123
4 1 Thurnes Veronika JBV Flaurling A IBDa 116
5 Zotz Trude BSV Lakota A IBDa 114
6 Tomasini Sieglinde IHG - Innsbruck A IBDa 113
7 26  Kofler Andrea BSC Final Target A IBDa 96 0 2
8 2  Brantl Sophie IHG - Innsbruck A IBDa 96 0 1
9 13  Schepetz Carola (Jun) BSC Final Target A IBDa 67
1 16 Worndl Alex SV ZG Wallern A IBHe 177
2 25 Reithmaier Christian BSV Lakota A IBHe 176
3 25 Thurnes Manfred JBV Flaurling A IBHe 168
4 8  Thrainer Wolfgang BSC-Kaiserwinkl A IBHe 161
5 8 Baumann Georg BSV Lakota A IBHe 159
6 16  Obermayer Christian UBSC Ried A IBHe 153
7 17 Bohlen Reto Archers d'Engiadina  CH IB He 151
8 17  Feiersinger Markus BSC Final Target A IBHe 150
9 11 Beihammer Christian BSV Lakota A IBHe 143
10 26  Kofler Roland BSC Final Target A IBHe 142
11 11 Stadlmayr Arno JBV Fritzens A IBHe 141
12 11 Straif Andi BSV Lakota A IBHe 139
13 25 Mair Thomas IHG - Innsbruck A IBHe 134
14 13 Biebel Peter Wackersberger BogensD IB He 124
15 13  Schepetz Heinz BSC Final Target A IBHe 122
16 23 Westerthaler Helmut SV Silz A IBHe 112
17 6  Muhr Thomas BSV Birgitz A IBHe 109
18 13 Hoéck Udo BSC Final Target A IBHe 91
1 16  Lbberbauer Daniel SV Silz A B He Kad 145
24  Kern Thomas WBSC A IB He Kad 115
1 Weiland Mathias SG Scharnitz A IBHeKad 51
1 5  Tomasini Mario IHG - Innsbruck A IB He Mast 150
Thaler Michael BSV Lakota A IB He Mast 90
24  Kern Jodok WBSC A IB He Mast 70
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28
16

28
28
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27
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27
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Neuner Moritz
Zwerger Thomas
Fischer Pius (Mini)
Béhlen Flavio
Westerthaler Marcel

Kapfinger Andreas

Goldbacher Martin
Riedl Moritz

Fréhlich Bettina
Brunner Anita
Werth Maria
Staller Evelyn

Wilhelmstétter Christian
Schett Christian
Quendler Ambros
Deutschmann Stefan
Mésinger Reinhard (Mast)
Haslwanter Kurt
Fréhlich Wolfgang
Prabitz Anton

Sacher Jens

Eberl Benjamin

Staller Peter

Sollner Christian

Verein

SG Scharnitz

BSV Lakota

SG Scharnitz
Archers d"Engiadina
SV Silz
BSC-Kaiserwinkl

BSV Lakota
SG Scharnitz

JBV Wenns
HSV Absam
IHG - Innsbruck
BSV lIseltal

HSV Saalfelden
HSV Absam
JBV Flaurling
JBV Wenns
BSC Wérgl
JBV Flaurling
JBV Wenns
IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck
HSV Absam
BSV lIseltal
BSC Schwaz
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Kategorie

IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1

IB He Sch2
IB He Sch2

LB Da
LB Da
LB Da
LB Da

LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He

Score 11er 10er

196
158
150
120
112

91

185
167

115
113
112

83

167
166
161
145
144
137
124
118
116

96

83

83



Rang Gr.Nr. Name

Gasteklasse
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Léberbauer Barbara

Kapfinger Josef

Juen Josef

Wachter Patrick (Jun)

Hanel Herbert
Huber Bernd

Thrainer Margret
Trieb Thomas
Gohm Bernhard
Neuner Josef
Karner Helfried
Mayer Richard
Raich Hans

Thrainer Norbert

Piasek Manfred

Hanneder Susanne

Schuh Ernst

Verein

SV Silz

BSC-Kaiserwinkl
JBV Flaurling
JBV Flaurling
IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck

BSC-Kaiserwinkl
JBV Flaurling
SG Scharnitz
SG Scharnitz
SG Scharnitz
HSV Absam
HSV Absam
BSC-Kaiserwinkl
BSG Ebersberg

BSG Ebersberg
BSG Ebersberg
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IB Da

IB He
IB He
IB He
IB He Mast
IB He Mast

LB Da Mast

LB He

SB He
SB He
SB He

SB He Mast
SB He Mast
SB He Mast

Rec He Mast
Rec Da Mast
Rec He Mast

Score 11er 10er

72

92
86
69
121
98

78

131

137
131
91

151
113
112

139
132
123



Leithen 3D FITA

Tiroler Landesmeisterschaft FITA 3D

Termin: Samstag, 28. August 2010

Ort: Leithen / Reith b. Seefeld
28 3D Targets

Rang Gr.Nr. Name

1 24  Eller Christian

Reitshammer Monika
18 Petrovic Sandra
3 Meinschad Andrea

15 Reinalter Erik

15 Meinschad Hansjérg
15  Kaéll Florian

18  Knoll Markus

Amort Wolfgang

1 Lener Peter

Porta Jurgen

Meinschad Michael
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19 Petrovic Mario

10 Reinalter Karl
11 Haider Daniel
1 3 Meinschad Marcel (Kad)

1 18 Schragl Adolf
2 25 Heel Karl

1 18 Petrovic Angelo

1 19 Petrovic Marcel
2 15 Meinschad Mario

85 Teilnehmer

Verein

HSV Absam

WBSC
SV Silz
SV Silz

BSV Birgitz
SV Silz
JBV Wenns
BSC Wérgl
WBSC
WBSC

SV Silz

SV Silz

SV Silz
HSV Absam
BSV Birgitz

SV Silz

BSC Schwaz
SV Silz

SV Silz

SV Silz
SV Silz
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BB He Sch2

CO Da
CO Da
CO Da

CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He
CO He

CO He Jun

CO He Mast
CO He Mast

CO He Sch1

CO He Sch2
CO He Sch2

138

194
192
140

262
246
241
232
228
227
221
212
210
206
201

185

200
185

215

259
254

Score 11er 10er Titel

™

TLM

TLM

™

™

™

™



Rang Gr.Nr. Name

© 0O N O g A WOWN = S © o N o oA WN =

G g G G 'y
O a0 A WO N = O

a A WO N =

25
17

25
25

17
11
26
11
25
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23
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16
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Fahrner Barbara
Krotscheck Margot
Heigl Silvia (Mast)
Thurnes Veronika
Zotz Trude
Tomasini Sieglinde
Kofler Andrea

Brantl Sophie
Loéberbauer Barbara

Schepetz Carola (Jun)

Reithmaier Christian
Thurnes Manfred
Thrainer Wolfgang
Baumann Georg
Feiersinger Markus
Beihammer Christian
Kofler Roland

Straif Andi

Mair Thomas
Schepetz Heinz
Westerthaler Helmut
Muhr Thomas
Kapfinger Josef
Hoéck Udo

Juen Josef

Wachter Patrick (Jun)

Léberbauer Daniel
Kern Thomas
Weiland Mathias

Tomasini Mario
Thaler Michael
Kern Jodok
Hanel Herbert
Huber Bernd

Verein

BC Kufstein

BSC Final Target
JBV Flaurling
JBV Flaurling
BSV Lakota

IHG - Innsbruck
BSC Final Target
IHG - Innsbruck
SV Silz

BSC Final Target

BSV Lakota

JBV Flaurling
BSC-Kaiserwinkl
BSV Lakota

BSC Final Target
BSV Lakota

BSC Final Target
BSV Lakota

IHG - Innsbruck
BSC Final Target
SV Silz

BSV Birgitz
BSC-Kaiserwinkl
BSC Final Target
JBV Flaurling
JBV Flaurling

SV Silz
WBSC
SG Scharnitz

IHG - Innsbruck
BSV Lakota
WBSC

IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck
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IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da
IB Da

IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He
IB He

IB He Kad
IB He Kad
IB He Kad

IB He Mast
IB He Mast
IB He Mast
IB He Mast
IB He Mast

144
125
123
116
114
113
96
96
72
67

176
168
161
159
150
143
142
139
134
122
112
109

92

91

86

69

145
115
51

150
90
70

121
98

Score 11er 10er Titel
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Neuner Moritz
Zwerger Thomas
Fischer Pius (Mini)
Westerthaler Marcel

Kapfinger Andreas

Goldbacher Martin
Riedl Moritz

Fréhlich Bettina
Brunner Anita
Werth Maria
Staller Evelyn

Thrainer Margret (SB Mast)

Schett Christian
Quendler Ambros
Deutschmann Stefan
Mdsinger Reinhard
Haslwanter Kurt
Trieb Thomas
Fréhlich Wolfgang
Prabitz Anton
Sacher Jens

Eberl Benjamin
Staller Peter

Sollner Christian

Gohm Bernhard

Neuner Josef
Karner Helfried

Mayer Richard
Raich Hans

Thrainer Norbert

Verein

SG Scharnitz
BSV Lakota

SG Scharnitz
SV Silz
BSC-Kaiserwinkl

BSV Lakota
SG Scharnitz

JBV Wenns
HSV Absam
IHG - Innsbruck
BSV Iseltal
BSC-Kaiserwinkl

HSV Absam
JBV Flaurling
JBV Wenns
BSC Worgl
JBV Flaurling
JBV Flaurling
JBV Wenns
IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck
HSV Absam
BSV Iseltal
BSC Schwaz

SG Scharnitz

SG Scharnitz
SG Scharnitz

HSV Absam
HSV Absam
BSC-Kaiserwinkl
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IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1
IB He Sch1

IB He Sch2
IB He Sch2

LB Da
LB Da
LB Da
LB Da
LB Da

LB He
LB He
LB He
LB He Mast
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He

SB He

SB He
SB He

SB He Mast
SB He Mast
SB He Mast

Score 11er 10er Titel

196
158
150
112

91

185
167

115
113
112
83
78

166
161
145
144
137
131
124
118
116

96

83

83

137

131
91

151
113
112
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Leithen 3D FITA
ASKO Landescup

Termin: Samstag, 28. August 2010

Ort: Leithen / Reith b. Seefeld
28 3D Targets

Rang Gr.Nr. Name

1 15 Kaoll Florian

1 18 Schragl Adolf

17  Krotscheck Margot
Heigl Silvia (Mast)

1 Thurnes Veronika
Zotz Trude
Tomasini Sieglinde

26 Kofler Andrea

2  Brantl Sophie

13  Schepetz Carola (Jun)
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25 Reithmaier Christian
25 Thurnes Manfred

8 Baumann Georg

17  Feiersinger Markus
11 Beihammer Christian
26 Kofler Roland

11 Stadimayr Arno

11 Straif Andi

25 Mair Thomas

13  Schepetz Heinz

13 Hock Udo

Juen Josef

27 Wachter Patrick (Jun)
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1 1 Weiland Mathias

Verein

JBV Wenns

BSC Schwaz

BSC Final Target
JBV Flaurling
JBV Flaurling
BSV Lakota

IHG - Innsbruck
BSC Final Target
IHG - Innsbruck
BSC Final Target

BSV Lakota

JBV Flaurling
BSV Lakota

BSC Final Target
BSV Lakota

BSC Final Target
JBV Fritzens
BSV Lakota

IHG - Innsbruck
BSC Final Target
BSC Final Target
JBV Flaurling
JBV Flaurling

SG Scharnitz
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CO He Mast

IB Da
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IB Da

IB He
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IB He
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IB He
IB He
IB He
IB He

IB He Kad

Score 11er 10er

241

200

125
123
116
114
113
96
96
67

176
168
159
150
143
142
141
139
134
122

91

86

69
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Tomasini Mario
Thaler Michael
Hanel Herbert
Huber Bernd

Neuner Moritz
Zwerger Thomas
Fischer Pius (Mini)

Goldbacher Martin
Riedl Moritz

Frohlich Bettina
Werth Maria

Quendler Ambros
Deutschmann Stefan
Haslwanter Kurt
Trieb Thomas
Fréhlich Wolfgang
Prabitz Anton
Sacher Jens

Sollner Christian

Gohm Bernhard

Neuner Josef
Karner Helfried

Verein

IHG - Innsbruck
BSV Lakota

IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck

SG Scharnitz
BSV Lakota
SG Scharnitz

BSV Lakota
SG Scharnitz

JBV Wenns
IHG - Innsbruck

JBV Flaurling
JBV Wenns
JBV Flaurling
JBV Flaurling
JBV Wenns
IHG - Innsbruck
IHG - Innsbruck
BSC Schwaz

SG Scharnitz

SG Scharnitz
SG Scharnitz

Seite 2 von 2

Nat Kategorie

> > > >

> >

> > > >» > > r > >

> >

IB He Mast
IB He Mast
IB He Mast
IB He Mast

IB He Schi1
IB He Sch1
IB He Schi1

IB He Sch2
IB He Sch2

LB Da
LB Da

LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He
LB He

SB He

SB He
SB He

Score 11er 10er

150
90
121
98

196
158
150

185
167

115
112

161
145
137
131
124
118
116

83

137

131
91
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